关于举办 2019 年度

第一期全国全科医学研究生教学师资和管理人员培训会

暨社区临床轮转管理及师资核心能力提高班（西安）的通知

医专业学位委〔2019〕3 号

各有关单位：

为提高全科医学研究生培养质量，加强全科医学研究生导师队伍

建设，提升全科医学师资带教能力和水平，受国务院学位委员会办公

室委托，全国医学专业学位研究生教育指导委员会（以下简称“教指

委”）定于 2019 年 6 月 12 日至 6 月 15 日在陕西西安举办 2019 年度第

一期全国全科医学研究生教学师资和管理人员培训会暨社区临床轮

转管理及师资核心能力提高班。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1. 解读全科医学研究生教育相关政策

2. 师资队伍（导师及带教老师）核心能力的提升

3. 社区的临床轮转设计、管理及考核

二、会议组织

主办单位：全国医学专业学位研究生教育指导委员会

承办单位：西安医学院

三、参会人员

1. 医学院校全科医学研究生导师

2. 全科医师规范化培训带教老师

3. 有关高校、医院、社区的教学管理人员

全国医学专业学位研究生教育指导委员会

四、会议时间

6 月 12 日报到，13 日—14 日全天会议，15 日离会。

五、会议报到

时间：6 月 12 日  10：00—21：00

地点：西安古都文化大酒店大堂 （西安市莲湖区莲湖路 172 号，

地铁一号线洒金桥站 B 出口）。

酒店电话： 029-87216868

会务费：1200 元，由陕西嘉诚伟业会议策划有限公司代开发票。

食、宿及往返交通费自理。

六、其它事项

1.请参会人员于 5 月 10 日之前将参会回执发送到会务组邮箱：

jcwyms6@126.com。

2. 会议于 12 日 10：00—19：00 在咸阳国际机场有 4 班接站客车

至西安古都文化大酒店（请参会代表酌情考虑）。

3. 6 月份为会议高峰期，房源紧张，望参会代表尽早发回回执。

4. 会议联系人

西安医学院研究生处

余  蕾 电话：029-86177411  13772050755

石雪萍 电话：17795951158 （座机）

教指委秘书处

金  鑫  电话：010-82805042   宋  红  电 话：010-82805848

贾金忠  电话：010-82801756

附件 1：会议回执

附件 2：西安古都文化大酒店周边地区地图

全国医学专业学位研究生教育指导委员会秘书处

2019 年 4 月 18 日

附件 1：

会议回执

姓名 工作单位 联系电话 邮箱
到会日期、（航

班）时间

返程日期、（航

班）时间

是否住宿单间

请参会代表填写回执，并于 5 月 10 日之前发送到邮箱 jcwyms6@126.com。谢谢。

附件 2：西安古都文化大酒店周边地区地图

西安古都文化大酒店距咸阳国际机场约 34 公里，出租车约 85 元；或

乘机场大巴城西客运线（城西客运站方向）到城西客运站，步行约

140 米，于汉城路站（D 口）乘坐地铁 1 号线至洒金桥站（B 口）下，

步行 50 米达到酒店。

距西安北客站（高铁站）约 15 公里，出租车约 40 元；或乘坐地铁 2

号线（始发）至北大街站，转地铁 1号线（后卫寨方向）至洒金桥站

（B 口）下，步行 50 米达到酒店。

距西安火车站约 4 公里，出租车约 15 元。